4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR
1 - DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces
Juez Arbitro
Lopez Mazarias, Belen
Panel 1 Panel 2
Danescu, loana Pintado Maroto, Esperanza
Alvaro Sanchez, Laura Serra Vara, Maria Dolores
Mendoza Olea, Paloma Martinez Real, Jose Luis
Monzon, Julia Lopez Sanchez, Francisco
Filippova, Elena Mallol Poyato, Ana
Resultados
Pos. Equipo
1 00716 - A.D. SINCRO RETIRO:
MERCEDES DIAZ CERVERA (Titular) (2004)
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
2 00053 - REAL CANOE N.C. 2:
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Reserva) (2003)
CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)
3 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 2:

BEATRIZ CASTARO DE LA MACORRA (Titular) (2003)
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)

Secretario

Corpas Chelle, Sara

Puntos

Ejecucién (30%):
Impresién (30%):
Elementos (40%):

Ejecucion (30%):
Impresién (30%):
Elementos (40%):

Ejecucién (30%):
Impresién (30%):
Elementos (40%):

22.8000
23.1000
29.0978

21.9000
21.8000
27.7301

21.1000
21.5000
27.8215

Panel 3

Garcia, Celia

Arias, Agueda

Gallego Martin, Andrea
Granero Mufioz, Elena
Bonilla Calderon, Maria Fe

Pen. Total

74.9978

71.4301

70.4215

Dif.

03.5677

04.5763
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4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR
1 - DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

Juez Arbitro Secretario

Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Garcia, Celia

Arias, Agueda

Gallego Martin, Andrea
Granero Mufioz, Elena
Bonilla Calderon, Maria Fe

Danescu, loana

Alvaro Sanchez, Laura
Mendoza Olea, Paloma
Monzon, Julia
Filippova, Elena

Pintado Maroto, Esperanza
Serra Vara, Maria Dolores
Martinez Real, Jose Luis
Lopez Sanchez, Francisco
Mallol Poyato, Ana

Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 00716 - A.D. SINCRO RETIRO: Ejecucion (30%) 7770757682 22.8000 74.9978
MERCEDES DIAZ CERVERA (Titular) (2004) Impresion (30%) 7880727677 23.1000
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003) Elemento 1 (2.2) 786:67.6757.0 16.2067
Elemento 2 (2.9) ++64757773 21.7500
Elemento 3 (1.8) 7264707271 12.7800
Elemento 4 (3) 761717369 21.3000
Elemento 5 (2.5) 74637474570 18.1667
Tot. Elementos (40%) 29.0978
2 00053 - REAL CANOE N.C. 2: Ejecucién (30%) 75736971886 21.9000 71.4301 03.5677
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002) Impresion (30%) 7278707373 21.8000
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Reserva) (2003) Elemento 1 (2.2) 161677170 15.2533
CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003) Elemento 2 (2.9) 562727375 21.2667
Elemento 3 (1.8) 7.0596.67.07%2 12.3600
Elemento 4 (3) #3586.76.96.9 20.5000
Elemento 5 (2.5) 685+76.46.76.8 16.5833
Tot. Elementos (40%) 27.7301
3 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 2: Ejecucion (30%) 7.0686.8%37.3 21.1000 70.4215 04.5763

BEATRIZ CASTANO DE LA MACORRA (Titular) (2003) Impresién (30%) 7474647071 21.5000
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004) Elemento 1 (2.2) 7:66:37.36.96.9 15.4733
Elemento 2 (2.9) 7760727168 20.3967
Elemento 3 (1.8) +2567.06.86.8 12.3600
Elemento 4 (3) +86:1697.06.7 20.6000
Elemento 5 (2.5) 756:07.26.86.9 17.4167
Tot. Elementos (40%) 27.8215
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2 - FIGURAS INFANTIL

4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR

INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Danescu, loana

Serra Vara, Maria Dolores
Filippova, Elena

Mendoza Olea, Paloma
Lopez Sanchez, Francisco
Garcia, Celia

Gallego Martin, Andrea

Resultados

Alvaro Sanchez, Laura
Pintado Maroto, Esperanza
Monzon, Julia

Mallol Poyato, Ana

Bonilla Calderon, Maria Fe
Arias, Agueda

Granero Mufioz, Elena

Alvaro Sanchez, Laura
Pintado Maroto, Esperanza
Monzon, Julia

Mallol Poyato, Ana

Bonilla Calderon, Maria Fe
Arias, Agueda

Granero Mufioz, Elena

Pos.
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Nombre

LAMAGRANDE PEREZ, CLARA (2005)
GOMEZ ALVAREZ, CHIARA LEE (2006)
CRESPO GADEA, AITANA (2005)
SANCHEZ RIBOT, JULIA (2005)

CALLE GARCIA, ROCIO (2007)
AMENGUAL SERRA, NATALIA (2006)
BAUZA SALAS, M2 DEL MAR (2006)
ALONSO SANCHEZ, PAULA (2006)
GONZALEZ DE LUCAS, CAYETANA (2005)
CABRERA CAMACHO, MARTA (2006)
LALLANA MASLLORENS, SOL (2005)
GONZALEZ GARCIA, MENCIA (2005)
SARMIENTO FIGUEREDO, MARINA (2007)
GIL TARRAGO, CLARA (2006)

CRESPO GADEA, LARA (2006)
ALCOBENDAS PAREJO, CRISTINA (2005)
JULIANI DIAZ, MARTA (2005)

GONZALEZ BOLARIN, LEYRE (2007)

DEL VALLE FONS, AFRICA (2005)
IZQUIERDO PACIOS, LUCIA (2006)
PELAEZ CASTILLEJOS, SILVIA (2005)
DIAZ CERVERA, NEREA (2007)

AGUILAR LOPEZ, LAURA (2007)

PEREZ URIARTE, SOFIA (2005)

BLASCO MARTIN, INES (2007)

DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ, ALEJANDRA (2006)
JUAREZ MARTINEZ, ANDREA (2006)
MARTINEZ CANTILLO, PAULA (2006)
RAMOS SANCHEZ, JIMENA (2006)
AGRIMI MATHEU, ALLEGRA (2006)
GARCIA DE CASTRO FDEZ, ROSARIO (2006)
GONZALEZ DE LUCAS, VIOLETA (2007)
MARTIN GUTIERREZ, DIANA (2007)
MONTERO CERRATO, NORA (2007)
DELGADO GARCIA DE VEGA, ANA (2007)
GOMEZ ZAMBRANO, ARIADNA (2007)
GARCIA ROMERO, SOPHIA (2006)
MATEOS PEDRERO, NOA (2005)
BALLESTEROS ASTIZ, ELISA (2007)
SIMON CARRILLO, SARA (2007)

RIVAS LOPESINO, CAROLINA (2005)
TEJERINA SASTRE, SARA (2006)
SANTOS MIGUEL, ROCIO (2006)
FERNANDEZ ORTIZ, JULIA (2006)

Club

A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
C. MEDITERRANEA
A.D. SINCRO RETIRO
C. MEDITERRANEA
C. MEDITERRANEA
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
CAMPUSESPORT
A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
C.N. EIVISSA

A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
C.D. NATACION HISPAOCIO
A.D. SINCRO RETIRO
REAL CANOE N.C.
C.D. NATACION HISPAOCIO
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
C.D. NATACION HISPAOCIO

Danescu, loana

Serra Vara, Maria Dolores
Filippova, Elena

Mendoza Olea, Paloma
Lopez Sanchez, Francisco
Garcia, Celia

Gallego Martin, Andrea

Total

75.3600
74.0000
72.4021
72.1811
71.3284
68.0379
67.5853
66.9516
64.7137
64.6105
64.3705
62.4758
62.1895
62.0147
61.8232
61.6421
61.4674
61.4126
60.9263
59.7874
59.1263
58.4905
58.4821
58.0947
57.8989
57.6463
57.5326
57.4463
56.9516
56.4968
56.2484
54.6737
54.3579
54.2695
53.7305
53.3558
51.1789
50.2063
47.8926
47.5242
46.1747
42.8568
38.8042
35.0926

Dif.

1.3600

2.9579

3.1789

4.0316

7.3221

7.7747

8.4084

10.6463
10.7495
10.9895
12.8842
13.1705
13.3453
13.5368
13.7179
13.8926
13.9474
14.4337
15.5726
16.2337
16.8695
16.8779
17.2653
17.4611
17.7137
17.8274
17.9137
18.4084
18.8632
19.1116
20.6863
21.0021
21.0905
21.6295
22.0042
241811
25.1537
27.4674
27.8358
29.1853
32.5032
36.5558
40.2674
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2 - FIGURAS INFANTIL

4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR

INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Danescu, loana

Serra Vara, Maria Dolores
Filippova, Elena

Mendoza Olea, Paloma
Lopez Sanchez, Francisco
Garcia, Celia

Gallego Martin, Andrea

Alvaro Sanchez, Laura
Pintado Maroto, Esperanza
Monzon, Julia

Mallol Poyato, Ana

Bonilla Calderon, Maria Fe
Arias, Agueda

Granero Mufioz, Elena

Alvaro Sanchez, Laura
Pintado Maroto, Esperanza
Monzon, Julia

Mallol Poyato, Ana

Bonilla Calderon, Maria Fe
Arias, Agueda

Granero Mufioz, Elena

Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos
1 LAMAGRANDE PEREZ, CLARA (2005) 423 (2.2) 807.9807.87.87%57.6 17.2040 (1)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 7477+1275%+87.87.6 23.5600 (1)
355f (2.1) 3747876757477 15.7920(1)
315 (2.1) 7.17.2806:97.27.37.0 15.0360 (5)
2 GOMEZ ALVAREZ, CHIARA LEE (2006) 423 (2.2) 75%375%87.47.77.4 16.5000 (2)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 70717472%57.07.2 22.2580 (3)
355f (2.1) 63757%+9787.4747.2 15.6660 (2)
315 (2.1) 6375757.980757.4 15.8760 (1)
3 CRESPO GADEA, AITANA (2005) 423 (2.2) 6+7.175807.27375 16.1040 (3)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 65737.07.26.96.86.8 21.5140 (7)
355f (2.1) 69767.3777.47.07.2 15.3300 (3)
315(2.1) #28067577757575 15.8340(2)
4 SANCHEZ RIBOT, JULIA (2005) 423 (2.2) 6:37.16.37.07.26.87%5 15.1360 (6)
C. MEDITERRANEA 143 (3.1) +1+57274737275 22.6920(2)
355f (2.1) 7276%0737.37.17.1 15.1200 (4)
315 (2.1) 7078757.27.87.47.3 15.6240 (3)
5 CALLE GARCIA, ROCIO (2007) 423 (2.2) 786.97.2666.87.37.1 15.5320 (5)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6.97.17.07.0%+56:57.4 21.9480 (5)
355f (2.1) 7073%4717.3637.2 15.0780 (5)
315 (2.1) 71767.37.37.37.27.1 15.2040 (4)
6 AMENGUAL SERRA, NATALIA (2006) 423 (2.2) F+747574687.07.1 16.0160 (4)
C. MEDITERRANEA 143 (3.1) 6.26.56.96.76.86:07% 20.5220 (8)
355f (2.1) 566.26.76.36:86.26.8 13.5240 (8)
315 (2.1) 6+47.0726.87.07.16.8 14.5740(7)
7 BAUZA SALAS, M2 DEL MAR (2006) 423 (2.2) 6.77.16.06.76.86.872 15.0040 (8)
C. MEDITERRANEA 143 (3.1) 72%0%67.07.27.37.1 22.1960 (4)
355f (2.1) 6.76-86.36.66-26.56.8 13.8180 (7)
315 (2.1) 6.1696.4596.46.06.5 13.1880 (13)
8 ALONSO SANCHEZ, PAULA (2006) 423 (2.2) 706.96.76:36.97.06.6 15.0040 (7)
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 7.07.07.0687%37.17.0 21.7620 (6)
355f (2.1) 6.36:56.56-16.36.16.3 13.2300 (12)
315 (2.1) 6.76.3706:265656.4 13.6080 (9)
9 GONZALEZ DE LUCAS, CAYETANA (2005) 423 (2.2) 6.06.56.26.3566.46-6 13.8160 (19)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6.56.5516.66:96.06.7 20.0260 (11)
355f (2.1) 6.06.46.0656.4576.2 13.0200 (13)
315(2.1) 647.070%37.07.06.8 14.6160 (6)
10 CABRERA CAMACHO, MARTA (2006) 423 (2.2) 6:46.6706.76.66.96.9 14.8280 (10)
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 6-86.4656.36.4586.4 19.8400 (12)
355f (2.1) 6756646.36.26.16.6 13.2720(11)
315 (2.1) 6.16.1706:06.76.66.5 13.4400 (11)
11 LALLANA MASLLORENS, SOL (2005) 423 (2.2) 64687.0697%26.46.5 14.7840(11)
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 6:06.36.76:96.06.26.3 19.5300 (14)
355f (2.1) 6.86.56.46-96.76:36.8 13.9440 (6)
315 (2.1) 536.4556.16:86.66.1 12.8940 (15)
12 GONZALEZ GARCIA, MENCIA (2005) 423 (2.2) 6:36.6 756.86.66.96.3 14.6080 (12)
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 4964585855555.4 17.3600 (30)
355f (2.1) 696.36.46.46.3586.5 13.3980 (10)
315 (2.1) 6.56.8766:26.96.86.3 13.9860 (8)
13 SARMIENTO FIGUEREDO, MARINA (2007) 423 (2.2) 6.87:06.76:57.06.76.9 15.0040 (9)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6.36.56:86.36:26.56.2 19.7160 (13)
355f (2.1) 5.86-25.45.754535.6 11.7180 (26)
315 (2.1) 686.06.159596.06.1 12.6420 (16)
14 GIL TARRAGO, CLARA (2006) 423 (2.2) 6.36.5%26.26.96:06.6 14.3000 (15)
CAMPUSESPORT 143 (3.1) 6.56-8546.56.36.66.7 20.2120 (9)
355f (2.1) 6:56.05:65.85.76.26.0 12.4740 (20)
315 (2.1) 5.35.95.85.84.96:056 11.9280 (29)
15 CRESPO GADEA, LARA (2006) 423 (2.2) 6:06-76.06.26.46.16.3 13.6400 (21)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 5.36.36.36.4586.26:8 19.2200 (17)
355f (2.1) 5.8565.86:05.96.06.0 12.3900 (21)
315(2.1) 6.36.7706:16.56.56.1 13.4820 (10)
16 ALCOBENDAS PAREJO, CRISTINA (2005) 423 (2.2) 575.86.35.96.06459 13.1560 (24)
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6.16.46:86.36.05:96.5 19.4060 (15)
355f (2.1) 6.26.66.36.4676:06.5 13.4400 (9)
315 (2.1) 6.25.76-4586.3595:6 12.5580 (18)

Danescu, loana

Serra Vara, Maria Dolores
Filippova, Elena

Mendoza Olea, Paloma
Lopez Sanchez, Francisco
Garcia, Celia

Gallego Martin, Andrea

Penalizacion Total

75.3600

74.0000

72.4021

72.1811

71.3284

68.0379

67.5853

66.9516

64.7137

64.6105

64.3705

62.4758

62.1895

62.0147

61.8232

61.6421

Dif.

1.3600

2.9579

3.1789

4.0316

7.3221

7.7747

8.4084

10.6463

10.7495

10.9895

12.8842

13.1705

13.3453

13.5368

13.7179
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4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR

2 - FIGURAS INFANTIL

INFANTIL
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
17 JULIANI DiAZ, MARTA (2005) 423 (2.2) 565.66.0636.3596.0 13.1120(25) 61.4674 13.8926
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 6.26:066.36.06-76.16.3 19.1580 (18)
355f (2.1) 595:66.06.06.2636.2 12.7260 (17)
315 (2.1) 586.46.06:96.76.36.5 13.3980 (12)
18 GONZALEZ BOLARIN, LEYRE (2007) 423 (2.2) 6:26.3726.36.56.36.4 13.9920 (18) 61.4126 13.9474
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 56576:25.86.26.05.9 18.3520 (24)
355f (2.1) 6.16:86-66.06.26.56.1 12.9780 (15)
315 (2.1) 6.75:3706.36.45.75.9 13.0200 (14)
19 DEL VALLE FONS, AFRICA (2005) 423 (2.2) 536.4765.958596.0 13.2000 (23) 60.9263 14.4337
C.N. EIVISSA 143 (3.1) 6.36.56:76.76:06.36.5 20.0260 (10)
355f (2.1) 5.86.3645.9576.16.0 12.6420 (18)
315(2.1) 5.56.06:35.75:35.75.7 12.0120 (27)
20 IZQUIERDO PACIOS, LUCIA (2006) 423 (2.2) 5:06.06.36.16:46.05.8 13.2880 (22) 59.7874 15.5726
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 635.76.05.9536.06.0 18.3520 (23)
355f (2.1) 656.35:36.16.26.06.3 12.9780 (14)
315 (2.1) 576:659586.05.654 12.1800 (23)
21 PELAEZ CASTILLEJOS, SILVIA (2005) 423 (2.2) 6:0736.76.86.56.36.4 14.3880 (13) 59.1263 16.2337
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5:9575.75.8535:05.6 17.4220 (29)
355f (2.1) 5657575958616.0 12.2220(22)
315 (2.1) 66555.65.75.86.05.8 12.1380 (24)
22 DIAZ CERVERA, NEREA (2007) 423 (2.2) 506576:35.75.6595.6 12.5400 (32) 58.4905 16.8695
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 596.0535.86.06:26.0 18.4140 (22)
355f (2.1) 595.7545.85.66:258 12.0960 (23)
315 (2.1) 6.05.96.05-86:26.05.9 12.5160 (19)
23 AGUILAR LOPEZ, LAURA (2007) 423 (2.2) 6.66.56.76-26.26.6 69 14.3440 (14) 58.4821 16.8779
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 586.3656.06.25.86.0 18.7860 (19)
355f (2.1) 535:6535.2535.04.9 10.9620 (31)
315 (2.1) 57515.7505.35.755 11.4660 (32)
24 PEREZ URIARTE, SOFIA (2005) 423 (2.2) 6:054585.85.6596.0 12.8040 (29) 58.0947 17.2653
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5.85.65459565.85.8 17.7320 (28)
355f (2.1) 5.85.75.75.85:56:257 12.0540 (24)
315 (2.1) 57546.26.16.0646.0 12.6000 (17)
25 BLASCO MARTIN, INES (2007) 423 (2.2) 555.85.85.96:36.06.0 12.9800 (27) 57.8989 17.4611
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6.16.06.65:56:76.36.2 19.3440 (16)
355f (2.1) 5.145504.750595.0 10.4160 (35)
315 (2.1) 5.85:56.05.76.06157 12.2640 (22)
26 DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ, ALEJANDRA (2006) 423 (2.2) 5:66.05.75.76:36.06.1 12.9800 (26) 57.6463 17.7137
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 52575.85.3546:05.7 17.2980 (31)
355f (2.1) 576.26.05.85:66.063 12.4740 (19)
315 (2.1) 66566.25557525.6 12.0120 (26)
27 JUAREZ MARTINEZ, ANDREA (2006) 423 (2.2) 5:86.56.76.46:86.36.0 14.0360 (17) 57.5326 17.8274
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5.86:05.04#525.75.0 16.5540 (35)
355f (2.1) 54565654556.05.7 11.6760 (27)
315 (2.1) 6.05.76.05.86:26.055 12.3900 (20)
28 MARTINEZ CANTILLO, PAULA (2006) 423 (2.2) 5650585450555.4 11.5720 (37) 57.4463 17.9137
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 6.96.06.06.06.25:05.8 18.6000 (21)
355f (2.1) 6.06:46.26.06.2506.2 12.8520 (16)
315 (2.1) 57555.85349595.2 11.5500 (30)
29 RAMOS SANCHEZ, JIMENA (2006) 423 (2.2) 576.4656+#6.6576.1 13.7720 (20) 56.9516 18.4084
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 40505354554956 16.1820 (36)
355f (2.1) 566:25458545.85.6 11.8440 (25)
315 (2.1) 5.86:06.05.66.05459 12.3060 (21)
30 AGRIMI MATHEU, ALLEGRA (2006) 423 (2.2) 5.85:2555.86:05.85.6 12.5400 (31) 56.4968 18.8632
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 596:653596.16.26.0 18.6620 (20)
355f (2.1) 555.55.44.9485650 11.0460 (30)
315 (2.1) 57555752525.650 11.4240 (33)
31 GARCIA DE CASTRO FDEZ, ROSARIO (2006) 423 (2.2) 636.76.4766.3656.4 14.2120 (16) 56.2484 19.1116
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 5.36:05.75.75.75.35:2 17.1740 (32)
355f (2.1) 495.0584.8425.14.2 10.0800 (37)
315 (2.1) 5.85.75.6545.7595.7 11.9700 (28)
32 GONZALEZ DE LUCAS, VIOLETA (2007) 423 (2.2) 475:65.04.85.04.749 10.7360 (43) 54.6737 20.6863
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 536.05.45.95.66:36.3 18.1040 (26)
355f (2.1) 585.65.35.352585.5 11.5500 (28)
315 (2.1) 5.8546.055565%52 11.5500 (31)
33 MARTIN GUTIERREZ, DIANA (2007) 423 (2.2) 505.25.253555055 11.5280 (38) 54.3579 21.0021
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 57456656535.055 16.8020 (34)
355f (2.1) 54525353525854 11.1720 (29)
315 (2.1) 5.85.66.05.86.05.754 12.1380 (25)
34 MONTERO CERRATO, NORA (2007) 423 (2.2) 52536:2555.25.75.6 12.0120 (35) 54.2695 21.0905
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 6-85.6546.06.45952 18.1660 (25)
355f (2.1) 49554852485.05.3 10.5840 (34)
315 (2.1) 504.95452475255 10.7940 (38)
35 DELGADO GARCIA DE VEGA, ANA (2007) 423 (2.2) 5.85.86.05.96:65.85% 12.8920 (28) 53.7305 21.6295
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5053545.05.0505.4 15.9340 (39)
355f (2.1) 54525656505450 10.9200 (33)
315 (2.1) 585.3525656525.6 11.2980 (34)
36 GOMEZ ZAMBRANO, ARIADNA (2007) 423 (2.2) 505.06:05454505.0 11.3520 (39) 53.3558 22.0042
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 666.0565.95.6566.0 18.0420 (27)
355f (2.1) 5.05:84.9424.2534.6 10.0800 (38)
315 (2.1) 5:65.2534+7545454 11.2140 (36)
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2 - FIGURAS INFANTIL

INFANTIL
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
37 GARCIA ROMERO, SOPHIA (2006) 423 (2.2) 5:15.86:056565753 12.3200 (34) 51.1789 24.1811
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5.0524.64.94.74.845 14.8800 (40)
355f (2.1) 5.45.35085.05.05355 10.9200 (32)
315 (2.1) 5.0545.04.95.15.04.9 10.5000 (42)
38 MATEOS PEDRERO, NOA (2005) 423 (2.2) 535.3555.05.2495.0 11.3520 (40) 50.2063 25.1537
C.D. NATACION HISPAOCIO 143 (3.1) 5750484.8545651 16.0580 (37)
355f (2.1) 505.0444.945485.0 10.1640 (36)
315 (2.1) 54504.84848434.7 10.1220 (44)
39 BALLESTEROS ASTIZ, ELISA (2007) 423 (2.2) 525.1525.0524951 11.2640 (42) 47.8926 27.4674
A.D. SINCRO RETIRO 143 (3.1) 43474648405043 14.0740 (41)
355f (2.1) 464.64.74.6424845 09.6600 (40)
315 (2.1) 5.25.0544.9504.94.9 10.5000 (43)
40 SIMON CARRILLO, SARA (2007) 423 (2.2) 54515353535550 11.6160 (36) 47.5242 27.8358
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 43434342424.4506 13.3300 (42)
355f (2.1) 5047454446434.6 09.5760 (41)
315 (2.1) 5.05.3555.05.05.04.9 10.6260 (41)
41 RIVAS LOPESINO, CAROLINA (2005) 423 (2.2) 5.05.25.35+%5.24749 11.2640 (41) 46.1747 29.1853
C.D. NATACION HISPAOCIO 143 (3.1) 48424038374.04.0 12.4000 (43)
355f (2.1) 494648404.2484.2 09.4920 (42)
315 (2.1) 5.25:4505.05.15249 10.7100 (39)
42 TEJERINA SASTRE, SARA (2006) 423 (2.2) 53555.8595.95.75.3 12.4080 (33) 42.8568 32.5032
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 5.656556:2535.06.1 17.0500 (33)
355f (2.1) 6:60.00.00.00.00.00.0
315 (2.1) 5.65.66:0853535.047 11.2560 (35)
43 SANTOS MIGUEL, ROCIO (2006) 423 (2.2) 4747474148434.4 10.0320 (44) 38.8042 36.5558
REAL CANOE N.C. 143 (3.1) 6257434253555.0 15.9960 (38)
355f (2.1) 06-60.00.00.00.00.00.0
315 (2.1) 58505.05.253535.0 10.8360 (37)
44 FERNANDEZ ORTIZ, JULIA (2006) 423 (2.2) 5656585.7626.058 12.7160 (30) 35.0926 40.2674
C.D. NATACION HISPAOCIO 143 (3.1) 06-60.00.00.00.00.00.0
355f (2.1) 504.64.74.844504.6 09.9540 (39)
315 (2.1) 6:3525046515150 10.6680 (40)
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3 - SOLO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR

Jueces

Panel 1

Martinez, Angela
Garcia, Celia

Arias, Agueda

Gallego Martin, Andrea
Granero Muioz, Elena

Juez Arbitro Secretario

Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara

Panel 2

Monzon, Julia
Filippova, Elena
Danescu, loana

Alvaro Sanchez, Laura
Mendoza Olea, Paloma

Panel 3

Serra Vara, Maria Dolores
Gallego Martin, Maria
Lopez Sanchez, Francisco
Mallol Poyato, Ana

Sanz Rodriguez, Alicia

Resultados
Pos. Equipo
1 00716 - A.D. SINCRO RETIRO:

TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)

00716 - A.D. SINCRO RETIRO 2:
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)

CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)

00053 - REAL CANOE N.C. 2:
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)

JULIA SANCHEZ RIBOT (Titular) (2005)

C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT:
NAIA CASCALLAR GOENAGA (Titular) (2004)

2

3 REAL CANOE N.C.:
4

5 C. MEDITERRANEA:
6

7 C.N. EIVISSA:

AFRICA DEL VALLE FONS (Titular) (2005)

Puntos Pen. Total

Ejecucién (30%): 23.2000 77.3548
Impresién (30%): 23.8000
Elementos (40%): 30.3548

Ejecucién (30%): 22.5000 74.3512
Impresién (30%): 22.4000
Elementos (40%): 29.4512

Ejecucion (30%): 21.9000 72.9884
Impresion (30%): 22.1000
Elementos (40%): 28.9884

Ejecucién (30%): 22.7000 72.8479
Impresién (30%): 21.1000
Elementos (40%): 29.0479

Ejecucién (30%): 21.0000 67.3647
Impresién (30%): 20.0000
Elementos (40%): 26.3647

Ejecucion (30%): 20.3000 64.0818
Impresién (30%): 20.0000
Elementos (40%): 23.7818

Ejecucion (30%): 19.8000 63.9253
Impresion (30%): 19.3000
Elementos (40%): 24.8253

Dif.

03.0036

04.3664

04.5069

09.9901

13.2730

13.4295
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4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR

3 - SOLO TECNICO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

Juez Arbitro

Lopez Mazarias, Belen

Panel 1

Martinez, Angela
Garcia, Celia

Arias, Agueda

Gallego Martin, Andrea
Granero Muioz, Elena

Secretario
Corpas Chelle, Sara
Panel 2

Monzon, Julia
Filippova, Elena
Danescu, loana

Alvaro Sanchez, Laura
Mendoza Olea, Paloma

Panel 3

Serra Vara, Maria Dolores
Gallego Martin, Maria
Lopez Sanchez, Francisco
Mallol Poyato, Ana

Sanz Rodriguez, Alicia

Resultados
Pos. Equipo
1 00716 - A.D. SINCRO RETIRO:

TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)

00716 - A.D. SINCRO RETIRO 2:
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)

REAL CANOE N.C.:
CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)

00053 - REAL CANOE N.C. 2:
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)

C. MEDITERRANEA:
JULIA SANCHEZ RIBOT (Titular) (2005)

C.E. FUTBOL CAMPUSESPORT:
NAIA CASCALLAR GOENAGA (Titular) (2004)

C.N. EIVISSA:
AFRICA DEL VALLE FONS (Titular) (2005)

Panel Jueces Puntos Pen.
Ejecucién (30%) 8278737678 23.2000
Impresion (30%) 8383787%%7.7 23.8000
Elemento 1 (2.5) 807%57.78.07.6 19.4167
Elemento 2 (2.5) 767427676748 19.0000
Elemento 3 (3.2) 8270787879 25.0667
Elemento 4 (1.9) 7468757470 13.8067
Elemento 5 (2) 565737174 14.5333
Tot. Elementos (40%) 30.3548
Ejecucién (30%) 8175737575 22.5000
Impresién (30%) 76++766972 22.4000
Elemento 1 (2.5) 797.8+%+68%8.0 19.7500
Elemento 2 (2.5) F37575%F+7.7 18.9167
Elemento 3 (3.2) 74697.075%6 23.3600
Elemento 4 (1.9) 6:46.66.76.87%3 12.7300
Elemento 5 (2) 7166714373 14.3333
Tot. Elementos (40%) 29.4512
Ejecucion (30%) 8172717076 21.9000
Impresién (30%) 74807572%% 22.1000
Elemento 1 (2.5) 7266737773 18.1667
Elemento 2 (2.5) 6.8657%37.07.2 17.5000
Elemento 3 (3.2) 7069747274 23.0400
Elemento 4 (1.9) +8+0747576 14.2500
Elemento 5 (2) 7666737276 14.7333
Tot. Elementos (40%) 28.9884
Ejecucion (30%) 8175777475 22.7000
Impresién (30%) 7368706873 21.1000
Elemento 1 (2.5) 797.778%480 19.5000
Elemento 2 (2.5) 75+07272%+% 18.2500
Elemento 3 (3.2) 7.0647.36.87%6 22.5067
Elemento 4 (1.9) 671717074 13.6800
Elemento 5 (2) 7064746772 13.9333
Tot. Elementos (40%) 29.0479
Ejecucién (30%) 736.87.1657.1 21.0000
Impresién (30%) 6.8706:26.76.5 20.0000
Elemento 1 (2.5) 79656.86.87.3 17.4167
Elemento 2 (2.5) +2626.26.37.0 16.2500
Elemento 3 (3.2) 6.86:06.46.174 20.5867
Elemento 4 (1.9) 6.96.16.05970 12.0333
Elemento 5 (2) 706.76.5647.0 13.4667
Tot. Elementos (40%) 26.3647
Ejecucién (30%) 6:86.76:06.86.8 20.3000
Impresion (30%) 6.75:86.5736.8 20.0000
Elemento 1 (2.5) 7664737172 18.0000
Elemento 2 (2.5) 7.26:37.07%36.8 17.5000
Elemento 3 (3.2) 7166727169 22.5067
Elemento 4 (1.9) 0:60.00.00.00.0

Elemento 5 (2) +4597.1687.0 13.9333
Tot. Elementos (40%) 23.7818
Ejecuci6n (30%) 756:46.66.56.7 19.8000
Impresion (30%) 6.56:9636.56.3 19.3000
Elemento 1 (2.5) 67596.76.46.7 16.5000
Elemento 2 (2.5) 6.26.36.55:86:7 15.8333
Elemento 3 (3.2) 6.05.86-7526.4 19.4133
Elemento 4 (1.9) 6.05.762555.8 11.0833
Elemento 5 (2) 6.45:86:56.06.0 12.2667
Tot. Elementos (40%) 24.8253

Total

77.3548

74.3512

72.9884

72.8479

67.3647

64.0818

63.9253

Dif.

03.0036

04.3664

04.5069

09.9901

13.2730

13.4295
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4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR
4-EQUIPO TECNICO JUNIOR LIS
Rutina Técnica JUNIOR

Comunidad
de Madrid
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara
Panel 1 Panel 2 Panel 3
Resultados
Pos. Equipo Puntos Pen. Total Dif.
1 00053 - REAL CANOE N.C. Ejecucion (30%): 21.7000 72.6146
Impresién (30%): 23.1000
Elementos (40%): 27.8146
2 00716 - A.D. SINCRO RETIRO Ejecucion (30%): 22.1000 72.1493 00.4653
Impresién (30%): 22.2000
Elementos (40%): 27.8493
3 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO Ejecucion (30%): 17.3000 53.7062 18.9084

Impresién (30%): 16.3000
Elementos (40%): 20.1062

@
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4 - CTO. MADRID OPEN FIGURAS INFANTIL Y RUTINAS JUNIOR
4-EQUIPO TECNICO JUNIOR LIS
Rutina Técnica JUNIOR

Comunidad
de Madrid
Jueces
Juez Arbitro Secretario
Lopez Mazarias, Belen Corpas Chelle, Sara
Panel 1 Panel 2 Panel 3
Resultados
Pos.  Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 00053 - REAL CANOE N.C.: Ejecucion (30%) 7872727173 21.7000 72.6146
CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003) Impresién (30%) 7576738180 23.1000
CLAUDIA CANAS DAVILA (Titular) (2002) Elemento 1 (2.3) 7.0747.2656.8 16.1000
AINHOA COMINO VAQUERIZO (Titular) (2003) Elemento 2 (1.8) 656.76.87406.7 12.1200
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003) Elemento 3 (2.6) 6872707271 18.4600
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Titular) (2003) Elemento 4 (3.1) 6+736.77.06.8 21.1833
ALICIA PELAEZ CASTILLEJOS (Titular) (2002) Elemento 5 (2.5) 7.074697.07.2 17.6667
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002) Tot. Elementos (40%) 27.8146
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (Titular) (2003)
ALEJANDRA CHAVARRIA NUNEZ (Reserva) (2003)
2 00716 - A.D. SINCRO RETIRO: Ejecucion (30%) 7TA+5717374 22.1000 72.1493 00.4653
Rafaela Barbosa Pradal (Titular) (2003) Impresién (30%) 74727374975 22.2000
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003) Elemento 1 (2.3) 6.6 736.7627.2 15.7167
BEATRIZ CASTANO DE LA MACORRA (Titular) (2003) Elemento 2 (1.8) 7.0%+16.9627.0 12.5400
MERCEDES DIAZ CERVERA (Titular) (2004) Elemento 3 (2.6) 6+737.06.77+4 18.2000
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004) Elemento 4 (3.1) 7.17.0686.87%2 21.5967
CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA (Titular) (2003) Elemento 5 (2.5) 571656575 17.5833
CARMEN REINA BORIA (Titular) (2002) Tot. Elementos (40%) 27.8493
JULIA REINA BORIA (Titular) (2004)
SILVIA CUESTA CANTUDO (Reserva) (2004)
CLAUDIA RUIZ DIEZ (Reserva) (2004)
3 01567 - C.D. NATACION HISPAOCIO: Ejecucion (30%) 5848635659 17.3000 53.7062 18.9084
CARLA GORGOJO DE FRUTOS (Titular) (2002) Impresién (30%) 4847625956 16.3000
MARIA LARRABEITI MARTINEZ (Titular) (2003) Elemento 1 (2.3) 5858505562 13.1100
MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (Titular) (2004) Elemento 2 (1.8) 5.35.15.14.060 09.3000
ANDREA MEDRANO ROMERA (Titular) (2004) Elemento 3 (2.6) 5048455058 12.8267
LUCIA SANTOS MIGUEL (Titular) (2003) Elemento 4 (3.1) 5745404552 14.6733
NAOMI USED GARCIA (Titular) (2004) Elemento 5 (2.5) 5443385.05.0 11.9167
Tot. Elementos (40%) 20.1062
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